### ДИПЛОМ

награждается

# Бердников Даниил Валерьевич

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

#### ДИПЛОМ

награждается

# Волощук Дмитрий Евгеньевич

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

# Зайдуллин Руслан Рашитович

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

### Карпова Елена Денисовна

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

# Кошкарева Лилия Алексеевна

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

**Таимырскии** ХХ № 1аимырс Дерегия Колледж

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное Межрайонный ресурсный центр по работе с одаренными детьми Министерство образования Красноярского края учреждение «Таймырский колледж»

#### ДИПЛОМ

награждается

### Лемеш Вячеслав Вадимович

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

А.Е. Маслова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

### ДИПЛОМ

награждается

### Молчанов Михаил Олегович

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Bark

.

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

# Пальчин Владислав Иванович

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

### Смирнов Кирилл Львович

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

1

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

### Сыров Егор Романович

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Say

Заведующий межрайонным ресурсным центром

по работе с одаренными детьми

A.E

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

### Чебанаш Татьяна Юрьевна

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

В.Н. Черкасова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми

А.Е. Маслова

### ДИПЛОМ

награждается

## Юсупова Карина Руслановна

лидер круглогодичной школы интеллектуального роста по 1 модулю программы дополнительного образования «Профильные интенсивы КЛШ. Точные науки»

Директор КГБПОУ «Таймырский колледж»

mes

В.Н. Черкасова

А.Е. Маслова

Заведующий межрайонным ресурсным центром по работе с одаренными детьми